
UCHWAŁA NR XXXI/221/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r., poz.1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., 
poz. 3365) otrzymuje brzmienie; 

„§ 3. Procentowa wysokość zwrotu wydatków na wyżywienie jest uzależniona od wysokości dochodu 
osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, które otrzymały daną formę pomocy, 
zgodnie z poniższą tabelą; 

Lp. Procent dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub rodziny w stosunku do 

kryterium dochodowego 

Wysokość zwrotu wydatków na wyżywienie 
określona w procentach 

1. Powyżej 100 do 130 10 
2. Powyżej 130 do 150 30 
3. Powyżej 150 do 170 50 
4. Powyżej  170 do 200 70 
5. Powyżej 200 100 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

W dniu 30 czerwca 2020 r. Rada Gminy Bartoszyce podjęła uchwałę Nr XXVI/181/2020 w sprawie
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. W dniu 30 lipca 2020 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski wydał rozstrzygnięcie nadzorcze Nr PN.4131.274.2020, w treści którego stwierdzono nieważność
uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego
w postaci produktów żywnościowych, w części § 3 pkt 6-11.

Dokonano zmian zgodnie z powyższym rozstrzygnięciem nadzorczym.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.




